
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kozienicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 roku poz. 609 i poz. 721) w związku z § 21 załącznika do uchwały Nr LXIV/778/2024 Rady 
Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kozienicach i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kozienicach w dniu 17 października 2024 roku. 

§ 2. Terminy wykonania czynności wyborczych określone są w kalendarzu wyborczym stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F60F71-F579-4EA9-B577-2D7D4F2BD131. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 152/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 września 2024 roku 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kozienicach 

 

Data wykonania czynności Treść czynności Podmiot 
odpowiedzialny 

23.09.2024 r. Powołanie szkolnej komisji wyborczej Dyrektor szkoły 

25.09.2024 r. Rozpoczęcie kampanii (podanie do 
wiadomości wyborców informacji o 

dniu i zasadach wyborów, w tym 
godziny i miejsca zgłaszania 

kandydatów) 

Dyrektor szkoły 

27.09.2024r. – 4.10.2024r. Zgłaszanie kandydatów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Kozienicach 

Szkolna Komisja 
Wyborcza 

10.10.2024r. Przygotowanie druków kart do 
głosowania (wzór z instrukcją do 

głosowania) 

Dyrektor szkoły 

17.10.2024r. Wybory do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Kozienicach 

Szkolna Komisja 
Wyborcza 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F60F71-F579-4EA9-B577-2D7D4F2BD131. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


